
ZARZĄDZENIE NR 513/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie opłat za korzystanie z szaletów publicznych i urządzeń użyteczności publicznej 
w postaci kabin natryskowych, pralek oraz pralko-suszarek, znajdujących się w szaletach

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XXV/739/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Szczecin do określania wysokości opłat za korzystanie 
z szaletów publicznych i urządzeń użyteczności publicznej w postaci kabin natryskowych, pralek oraz 
pralko-suszarek, znajdujących się w szaletach miejskich w Szczecinie zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą wysokość opłat za korzystanie z szaletów publicznych i urządzeń 
użyteczności publicznej w postaci kabin natryskowych, pralek oraz pralko-suszarek, znajdujących się 
w szaletach miejskich w Szczecinie: 

 Lp. Rodzaj opłaty: Cena brutto: 
1. opłata za korzystanie z szaletu publicznego 2 zł 
2. opłata za korzystanie z pralki 15 zł

15 zł (pranie)3. opłata za korzystanie z pralko-suszarki 25 
zł 10 zł (suszenie)

4. opłata za korzystanie z kabiny natryskowej 10 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych 
w Szczecinie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
mieszkaniowych oraz jakości utrzymania miasta.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 79/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2013 r. 
w sprawie opłat za korzystanie z szaletów publicznych i urządzeń użyteczności publicznej w postaci 
kabin natryskowych, pralek oraz pralko-suszarek, znajdujących się w szaletach miejskich 
w Szczecinie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty jego podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 549FC383-630F-441F-83D5-2FA9EED0096F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1087323879

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  2 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 549FC383-630F-441F-83D5-2FA9EED0096F. Podpisany Strona 2




